CRISTALLISOIR AVEC BEC EN
VERRE PYREX
Références : CBVBP300, CBVBP900, CBVBP100, CBVBP2000, CBVBP500
En verre Pyrex
Cristallisoirs en verre à fond plat avec bec verseur
Référence Capacité Ø ext. Hauteur
CBVBP100 100 ml 70 mm 40 mm
CBVBP2000 2000 ml 190 mm 90 mm
CBVBP300 300 ml 95 mm 55 mm
CBVBP500 500 ml 115 mm 65 mm
CBVBP900 900 ml 140 mm 75 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com